
TT
Số

TC
Phòng T.Ba T.Tư T.Năm T.Sáu T.Bảy

1 2 KH402 5-8
1-4

5-8

2 2 KH402 5-8
1-4

5-8

3 2 KH402 5-8
1-4

5-8

4 2 KH402 5-8
1-4

5-8

5 2 KH402 5-8
1-4

5-8

6 2 KH402 5-8
1-4

5-8

7 2 KH402 5-8
1-4

5-8

8 2 KH402 5-8
1-4

5-8

9 2 KH402 5-8
1-4

5-8

1-4

5-8

DL.KT.513

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC

Học kỳ I, năm học 2020-2021

Chuyên ngành: Kỹ thuật địa chất, khóa 2019 - 2021

Mã học phần Học phần Giảng viên
Thời gian

lên lớp
T.Hai CN

THỜI KHÓA BIỂU CAO HỌC

DL.529

Phương pháp tìm kiếm thăm dò 

và đánh giá trữ lượng nước dưới 

đất

TS. Nguyễn Đình Tiến
13/11/2020

15/11/2020

1-4

5-8

DL.KT.510
Đánh giá địa chất công trình nền, 

môi trường các công trình đặc biệt
TS. Nguyễn Thị Thanh Nhàn

22/01/2020

24/01/2020

1-4

5-8

DL.530
Địa động lực và hình thái sông – 

biển
TS. Trần Hữu Tuyên

20/11/2020

22/11/2020

11/12/2020

13/12/2020

1-4

5-8

Các vấn đề địa chất công trình 

khu vực
TS. Trần Hữu Tuyên

04/12/2020

06/12/2020

1-4

5-8

DL.532 Địa hóa nước ngầm và ô nhiễm TS. Trần Thị Phương An
08/01/2021

10/01/2021

1-4

5-8

DL.526 Địa thống kê TS. Hoàng Ngô Tự Do
25/12/2020

27/12/2020

       Tiết 1 bắt đầu từ 07 giờ 00.

       Tiết 5 bắt đầu từ 13 giờ 00.

       Tiết 9 bắt đầu từ 17 giờ 30.

Chú ý:  

Các môn học trong các buổi sẽ dạy theo thứ tự và thời gian ấn định.

Để thuận tiện cho việc sắp xếp lịch giảng dạy, nếu có thay đổi, đề nghị Quý Thầy Cô gửi thông tin phản 

hồi cho Phòng Đào tạo Sau đại học, Trường Đại học Khoa học, Đại học Huế, 77 Nguyễn Huệ, Thành phố 

Huế hoặc qua số điện thoại 02343837380 ; Email: dtsdh.hue@gmail.com .

Mẫu đề thi và đáp án có thể tải về tại địa chỉ: 

http://www.husc.edu.vn/saudaihoc/downloads.php?cat_id=73

Thừa Thiên Huế, ngày 05 tháng 11 năm 2020

TL. HIỆU TRƯỞNG

P. TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH

TS. Hoàng Đình Trung

1-4

5-8

DL.528
Địa tầng học và phương pháp 

nghiên cứu
TS. Nguyễn Thị Thuỷ

18/12/2020

20/12/2020

1-4

5-8

DL.KT.511 Công nghệ 3S TS. Trần Thanh Nhàn
15/01/2020

17/01/2020

1-4

5-8

DL.KT.512
Các phương pháp thành lập bản 

đồ chuyên đề
PGS.TS. Đỗ Quang Thiên
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